

Gladehaver.dk ApS.

Ishøj Bygade 109

2635 Ishøj

CVR-nr. 29535183

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Hejgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gladehaver.dk ApS.

Ishøj Bygade 109

2635 Ishøj

CVR-nr.: 29535183

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Hejgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S og investeringsaktivitet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S har i 2018 realiseret et overskud på 28 t.kr. (2017: et overskud på 985 t.kr.). Gladehaver.dk ApS har i resultatopgørelsen indregnet sin andel heraf på 14 t.kr. svarende til 50%.

Efter årets omkostninger udviser årsrapporten for 2018 et samlet overskud på 8 t.kr. mod et overskud på 495 t.kr. for 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen i Gladehaver.dk ApS andrager 902 t.kr. pr. 31. december 2018.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.267)	(9)
Driftsresultat		(9.267)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.961	492
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		216	0
Andre finansielle indtægter	2	3.111	15
Andre finansielle omkostninger	3	(14)	(3)
Årets resultat		8.007	495
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.961	492
Overført resultat		(5.954)	(103)
		8.007	495

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		868.626	980
Finansielle anlægsaktiver	4	868.626	980
Anlægsaktiver		868.626	980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	8.173	8
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	6.904	6
Tilgodehavender		15.077	14
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.763	13
Værdipapirer og kapitalandele		14.763	13
Likvide beholdninger		11.825	1
Omsætningsaktiver		41.665	28
Aktiver		910.291	1.008

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		696.126	807
Overført overskud eller underskud		80.911	(38)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital		<u>902.037</u>	<u>1.000</u>
Anden gæld		8.254	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.254</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.254</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>910.291</u>	<u>1.008</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	807.165	(38.135)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(125.000)	125.000
Årets resultat	0	13.961	(5.954)
Egenkapital ultimo	125.000	696.126	80.911

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	999.830
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	0	8.007
Egenkapital ultimo	0	902.037

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
Ud over direktionen er der ingen ansatte i selskabet.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.212	1
Dagsværdireguleringer	<u>1.899</u>	<u>14</u>
	<u>3.111</u>	<u>15</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14	0
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>14</u>	<u>3</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>172.500</u>
Kostpris ultimo		<u>172.500</u>
Opskrivninger primo		807.165
Andel af årets resultat		13.961
Udbytte		<u>(125.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>696.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>868.626</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Grøn Entreprise A/S	Hvidovre	A/S	50,0

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Af det samlede tilgodehavender fra associerede virksomheder forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i 2017 opstået et ulovligt anpartshaverlån, der pr. 31. december 2018 udgør 6.904 kr. Lånet er forrentet med 10,05%.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværendet med pengeinstituttet i datterselskabet Grøn Entreprise A/S.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående part er direktionen. Transaktioner med nærtstående parter er transaktioner på mellemregningen.
